
期間限定

2023年8月31日までのキャンペーン送料実施中

※運賃高騰など諸事情によりキャンペーンは早期終了する可能性があります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※国際送料につきましては弊社倉庫での測量データにより一旦料金をお引き落としします。

※弊社が測量数値と物流会社の測量数値に誤差が生じたり、出荷後遠隔地料金・配達先住所変更手数料・

サイズ・重量超過料金など追加料金が発生する場合があります。

※翌月に物流会社から拝受した請求書を確認し、再度差額分を請求させて頂く場合がございますので予めご了承下さいませ。

※国際送料につきましては弊社倉庫での測量データにより一旦料金をお引き落と

しします。

※弊社が測量数値と物流会社の測量数値に誤差が生じたり、出荷後遠隔地料金・

配達先住所変更手数料・ サイズ・重量超過料金など追加料金が発生する場合が

あります。

※翌月に物流会社から拝受した請求書を確認し、再度差額分を請求させて頂く場

合がございますので予めご了承下さいませ。

DELIVERY SALE
CAMPAIGN



CNJP快速船便 UOF快速船便 海源快速船便 中国郵政船便 LCL-CNJP混載便 LCL海源コンテナ UOF航空便 JBR OCS
中国流通王

スコアジャパン
EMS 直送小包

FBA納品 ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘

電池
磁石

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ▲ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

液体含む ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

納期
(目安)

10～12日 6～10日 9～14 日 14～20日 10～14日 8～15 日 4～5日 4～5日 3～4日 2～4 日 3～8日 3～5日

最安価格

6.5元/kg
ダイヤモンド以

上：
6元/kg

6.5元/kg 6.5元/kg 16.2元/kg 1,000元/１CBM 1,850元/１CBM 13元/kg 14元/kg 15元/kg 17.5元/kg 20.7元/kg 23.6元/kg

配送会社 その他
佐川急便
その他

その他 日本郵便 その他 その他
佐川急便
その他

佐川急便
佐川急便
その他

流通王 日本郵便 佐川急便

追跡サイ
ト

https://cn-
jpex.jp/

http://www.uof
exp.com/

http://www.kai
genlogistics.c

om

https://tracki
ngs.post.japan
post.jp/servic
es/srv/search/

https://cn-
jpex.jp/

オンライン上追
跡不可

都度電話確認

https://cn-
jpex.jp/

http://www.blu
eairex.com/

http://www.ocs
.co.jp/

http://www.sco
rejp.com

https://tracki
ngs.post.japan
post.jp/servic
es/srv/search/

http://www.hzj
hex.com/jp/

国際送料　簡易比較
船便 航空便

備考

価格重視

通関手数料無料

（リアルタイム口

座）

スピード重視

通関手数料無料

（リアルタイム口

座）

お手軽

ボタン電池、磁石を

帯びた物等航空禁輸

品の配送に最適／１

箱～30KGまで

東京エリアのFBA納

品に最適

輸送コストを抑えて

大量の貨物を輸送可

能

※ 最終更新日:：2024.08.01

通関手数料無料

（リアルタイム口

座）

小口に適した独自の

航空便

安心のANA系列会社

、自社便で安定

保険自動付帯

スピード重視
課税価格20万円以下

輸入申告不要

小口特化した配送

（無在庫専用ルー

ト）



重量（KG） 1～49 50～100 101～1000 1001～

送料 取り扱いなし 9.0元/KG 7.5元/KG 6.5元/KG

CNJP快速船便

価格重視かつ通関手数料無料

●運送方法：船便

●FBA/RSL：納品可能

●出港スケジュール：

①火曜集荷、金曜上海出航、日曜大阪到着、②木曜集荷、日曜上海出航、火曜大阪到着、③金曜集荷、火曜上海出航、木曜大阪到着

●運送日数：10-12日予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方にて計算

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)/6000　※端数切上げ

　※リアルタイム口座があれば、輸入諸税立替手数料無料になります。

　　お持ちでない場合は、立替手数料が関税の2％、最低1,500円になります。

●通関方法：単独通関※輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

●品目数(インボイス行数)の限定はありません。

※動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、

危険物、純電池及び高出力の家電など、マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物などは発送できません。

●食品及び食品衛生法に関わる物品（食器や乳幼児のおもちゃなど）は一律、通関手数料として8,000円/件がかかります。

●輸入通関時に開封検査になった際に、15,000円/BLの検査費用が発生します。

●1箱が50kg を超える又は 1辺の長さが100cmを超える場合は該当の箱に2元/kgの超過料金を申し受けます。

   １辺最大 150cm まで、それ以上は受け付けません。

●遠距離料金：北海道＋5元/kg、ミニマム70元。沖縄：＋10元/kg、ミニマム200元。

●輸入者が個人の場合は、輸入諸税立替か佐川急便代引きかになります。

●1箱 10KG以内の場合は10KG として計算されます。

●配送業者：混載業者がメイン

●貨物追跡：https://cn-jpex.jp/



重量（KG） 1～49 50～100 101～1000 1001～

送料 取り扱いなし 9.0元/KG
通常7元/KG

キャンペーン期間中 6.5/KG
6.0元/KG

CNJP快速船便（ダイヤモンド以上限定料金）

価格重視かつ通関手数料無料

〈キャンペーン期間：2024.10.31まで〉

●運送方法：船便

●FBA/RSL：納品可能

●出港スケジュール：

①火曜集荷、金曜上海出航、日曜大阪到着、②木曜集荷、日曜上海出航、火曜大阪到着、③金曜集荷、火曜上海出航、木曜大阪到着

●運送日数：10-12日予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方にて計算

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)/6000　※端数切上げ

　※リアルタイム口座があれば、輸入諸税立替手数料無料になります。

　　お持ちでない場合は、立替手数料が関税の2％、最低1,500円になります。

●通関方法：単独通関※輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

●品目数(インボイス行数)の限定はありません。

※動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、

危険物、純電池及び高出力の家電など、マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物などは発送できません。

●食品及び食品衛生法に関わる物品（食器や乳幼児のおもちゃなど）は一律、通関手数料として8,000円/件がかかります。

●輸入通関時に開封検査になった際に、15,000円/BLの検査費用が発生します。

●1箱が50kg を超える又は 1辺の長さが100cmを超える場合は該当の箱に2元/kgの超過料金を申し受けます。１辺最大 150cm まで、それ以上は受け付けません

。

●遠距離料金：北海道＋5元/kg、ミニマム70元。沖縄：＋10元/kg、ミニマム200元。

●輸入者が個人の場合は、輸入諸税立替か佐川急便代引きかになります。

●1箱 10KG以内の場合は10KG として計算されます。

●配送業者：混載業者がメイン

●貨物追跡：https://cn-jpex.jp/



重量（KG） 1～20 21～100 101～1000 1001～

送料 取り扱いなし 9元/kg 7元/kg 6.5元/kg

UOF快速船便

速いかつ通関手数料無料

●運送方法：船便

●FBA/RSL 納品可能(51kg未満の場合は51kgとして計算）

●運送日数：6-10日 予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方にて計算

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)　※端数は切上げ

●通関方法：単独通関　※輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

※取扱手数料：

50KG未満：1,200円

50～200KG：1,800円

201～500KG：2,000円

501～700KG：2,500円

701～1000KG：4,000円

10,001以上：6,000円

※リアルタイム口座があれば、通関取扱手数料・輸入諸税立替手数料無料になります！

お持ちでない場合は、通関取扱手数料のほか、立替手数料が関税の5％、最低1,500円がかかります。

●品目数(インボイス行数)の限定はありません。

※食品及び食品衛生法に関わる物品（食器や乳幼児のおもちゃなど）、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、

危険物、マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物などは発送できません。

※電池・磁石を帯びた物、純電池及び高出力の家電などは対応可能ですが、追加料金がかかります。別途お問い合わせください。

●1箱が50kg を超える又は 3辺の長さが合計160cmを超える場合は該当の箱に2元/kgの超過料金を申し受けます。

１辺最大 150cm まで、それ以上は受け付けません。

●遠距離料金：北海道＋5元/kg、ミニマム50元。沖縄：＋10元/kg、ミニマム80元。

●1箱 10KG以内の場合は10KG として計算されます。

●配送業者：混載業者がメイン

●荷物追跡：http://www.uofexp.com/



重量（KG） 1～20 21～49 50～100 101～1000 1001～

送料 取り扱いなし 10.5元/KG 8.5元/KG 7.5元/KG 7元/kg→6.5元/kg

海源快速船便

お手軽

●運送方法：船便

●FBA/RSL 納品可能 ※50kg未満の場合は50kgとして計算

●運送日数：9-14 日 予定（税関検査等で長引く可能性がございます）

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方にて計算

容積重量計算式：容積重量(KG)=縦(m)×横(m)×高さ(m)*167 ※端数切上げ

●通関方法：単独通関　※輸入者様名義の輸入許可通知書が発行されます。

※取扱手数料（課税） 1～30 品目  1,500 円/件

31～50 品目  +1,000 円

51～60 品目  +2,000 円

61～80 品目  +3,000 円

上限品目数  ～80 品目

●保険付帯利用条件

・法人様は法人番号をお知らせください。個人様はお名前フルネームにて対応可能です。(NACCS リアルタイム口座をお持ちの方はお知らせください)

・店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSL の場合）

・販売店情報及び ASIN、入金、支払い明細の提供（FBA、RSL の場合）

 ・FBA 納品：１度の発送で 30 品目数(インボイス行数)以下での調整をお願い致します。

・ご自宅、会社住所宛へ納品：品目数(インボイス行数)の限定はありません。



●その他

FBA 納品の場合は、1SKU=1 品目となります。

※例：白 2 枚（S/M）、黒 2 枚（S/M）→4品目

FBA 納品以外（楽天 RSL、その他）の場合は、同価格、同商品であれば、カラー違い、サイズ違いであっても 1 品目となります。

※例：カラー展開が赤/青/白(3 色）、サイズ展開が S/M（2 サイズ）→1 品目

食品・食器関連は、別途食品通関手数料15000 円/回、搬入日 3 日後から保税倉庫保管料一日当たり 10 円/kg 発生します。

食品等輸入届出代理作成可能、その他の関係書類、衛生証明書や試験成績書等（必要に応じて）は、お客様側で手配ください。

●荷物追跡：http://www.kaigenlogistics.com



体積（㎥）

送料

海源LCLコンテナ混載便

お手軽

●運送方法：船便

●FBA/RSL 納品可能

●出航スケジュール：関東/中部/関西 週 3 便、九州 週 1 便

●運送日数：8-15 日 予定

●体積の計算方法： 1 箱ごとの「縦(m)×横(m)×高さ(m)」の合計値　※体積 1 ㎥未満の場合は切り上げ

例）「60cm×50cm×40cm」が 30 箱の場合： (0.6x0.5x0.4)x30=3.6 ㎥ 、切り上げ 4 ㎥での運賃計算となります。

中国側運賃請求金額：1850＋1000*3=4,850 元

●加えて別途下記の費用が発生します。

日本側通関費用：11,800円/2 品目、以後2品目毎に11,800 円（非課税）

通関手数料：11,000 円/BL（課税）

関税・消費税：実費

税関検査費用：発生した場合実費

日本国内配送料金：物量によって異なります。詳しくは都度お問い合わせください。

●関東/関西/中部/九州地区及び該当地区内FBA、RSL倉庫限定の配送方式です。

上記以外の地区は別途お問い合わせください。

●お客様ご自身で通関処理をする事も可能です。その場合は日本側通関関連の請求はありません。

●AmazonFBA 納品、品目が多数の場合は 海源 FBA 直送新幹線等他船便を推奨します。（別途お問合せください）

●オンライン上の追跡はできません。都度電話確認となります。

最初の1㎥ 2㎥～

1,850元 １㎥毎に1,000元加算



重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG 12KG 13KG 14KG 15KG

送料(元) 133 145 157 170 182 194 206 218 231 243 255 267 279 292 304

重量 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21KG 22KG 23KG 24KG 25KG 26KG 27KG 28KG 29KG 30KG

送料(元) 315 328 340 353 365 376 389 401 414 425 437 450 462 475 486

中国郵政船便

ボタン電池、磁石を帯びた物等航空禁輸品の配送に最適

●運送方法：船便

●運送日数：14日～20 日予定

※繁忙期の場合もう少しお時間頂くことがございます。

●FBA/RSL：対応不可

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方にて計算

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)/6000　※端数切上げ

●通関代行手数料：内容品の価格が 20 万円超の郵便物は別途100元がかかります。

●１箱最大 30KG まで。

●10 箱以上の場合はコンテナ混載便の利用をおすすめいたします。

●航空禁輸品を除き各種内容は EMS と同じです。

●輸送ダンボールサイズ：一辺の長さが150cm以内、かつ（短い辺１の長さ＋短い辺２の長さ）×2+長い辺の長さが300cm以内

●貨物追跡：https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/



重量（KG） 1～10 11～20 21～50 51～100 101～

送料
0.5kg以内50元 以後10元

/0.5kg毎に
19.0元/KG 16.0元/KG 15.0元/KG 13.0元/KG

UOF航空便

通関手数料無料

●運送方法：航空便

●輸送日数：4-5 日

●燃費サーチャージ：込み

●FBA/RSL直送：対応可

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)　※端数は切上げ

●通関取扱手数料：

50KG未満：1,200円

50～200KG：1,800円

201～500KG：2,000円

501～700KG：2,500円

701～1000KG：4,000円

10,001以上：6,000円

※リアルタイム口座があれば、通関取扱手数料・輸入諸税立替手数料無料になります！

お持ちでない場合は、通関取扱手数料のほか、立替手数料が関税の5％、最低1,500円がかかります。

●品目数(インボイス行数)の限定はありません。

・タン電池、磁石を帯びた物、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、危険物、純電池及び高出力の家電など、

マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物、化粧品などは発送できません。

●1箱が50kg を超える又は 3辺の長さが合計160cmを超える場合は該当の箱に2元/kgの超過料金を申し受けます。１辺最大 150cm まで、それ以上は受け付けません。

●遠距離料金：北海道＋5元/kg、ミニマム50元。沖縄：＋10元/kg、ミニマム80元。

●配送業者：佐川もしくは混載業者

●荷物追跡：http://www.uofexp.com/



重量（KG） 1～10 11～20 21～50 51～100 101～300 301～

送料
0.5kg以内71元 以後

20元/0.5kg毎に
21.0元/KG 17.0元/KG 16.0元/KG 15.0元/KG 14.0元/KG

JBR

小口に適した独自の航空便

●運送方法：航空便

●輸送日数：4-5 日

●燃費サーチャージ：込み

●FBA/RSL直送：対応可

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)　※端数は切上げ

●通関取扱手数料：2,200円/件＋立替手数料（諸税の4％）＋請求書発行手数料330円/件

※立替手数料と請求書発行手数料は10％消費税がかかります。

※請求書を送付した時点から4日以内に支払いが必要です。超えた場合は保管料が発生しますので、ご注意ください。

●輸入関税の請求はANKもしくはJBCが行います。

●注意事項

・3 辺合計（縦+横+高さ）は160 ㎝まで、それ以上は受け付けません。

・佐川急便が配送

・タン電池、磁石を帯びた物、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、危険物、純電池及び高出力の家電など、

マッサージ機など保健、医療機器と疑われる物、化粧品などは発送できません。

・北海道の遠隔地料金： +2元/KG

・FBA納品は3kg未満の場合は請求重量が3kgとします。

●追加料金

・弊社倉庫出荷後、送り先変更/再送手数料：1800円/回
・送り先不明などの原因で、商品一時保管の手数料：100 円/箱/日、廃棄手数料：5000 円/10kg、以後10ｋｇ毎に2000円

※保管期間7日間を超えた場合は保管手数料が発生しますので、ご注意ください。



重量 0.5KG 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG

送料(元) 90 110 148 186 224 262 300 338 376 414 452 490

重量 12KG 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21～50KG 51～100㎏ 101㎏～

送料(元) 529 567 605 643 681 719 757 795 833 17元/KG 16元/KG 15元/KG

OCS

安心のANA系列会社、自社便で安定

●運送方法：航空便

●輸送日数：3-4 日

●燃費サーチャージ：込み

●FBA/RSL直送：対応可

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)　※端数は切上げ

●通関取扱手数料：関税の 2.5％もしくは最小 800 円/回。

●保険付きの値段です。

●注意事項

・FBAへ納品する際、ASIN番号とAmazon出品者ページをインボイスに記載が必須です。

・東京都中心部及び大阪市中心部一部は OCS が配送。その他大多数地域は佐川急便が配送。

・沖縄県の遠隔地料金： 0.5-20KG:+120 元/回　21KG 以上：+4 元/KG

●貨物追跡：http://www.ocs.co.jp/



重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG

送料(元) 93 124 155 190 230 231 263 293 322 338 340

重量 12KG 13KG 14KG 15KG 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21～50KG 51KG～

送料(元) 326 343 355 367 389 392 413 434 455
19.5 元

/KG

17.5 元

/KG

中国流通王（スコアジャパン）

●輸送方法：航空便

●輸送日数：東京・大阪：1～3 日、その他のエリアは2～4日

●FBA/RSL 直送：対応可※店舗情報が必要

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000（cm3/㎏)

※端数は切上げ

●【関税·消費税の代引手数料】：

　　日本での通関時に関税が生じた際は、

　　①日本での関税・消費税の合計が、100円に満たない場合の立替手数料は、無料。

　　②日本での関税・消費税の合計が、100円～12,000円未満の場合の立替手数料は、660円（税込）。

　　③日本での関税・消費税の合計が、12,000円以上の場合の立替手数料は、関税・消費税の合計の5%（消費税別途）。

※法人様でスコアジャパンのアカウントを持っている場合、関税、消費税の代引手数料がかかりません。

　 是非スコアジャパン様のホームページよりアカウント作成をおすすめします。

●沖縄県及び離島宛ての遠隔地料金：+60 円/KG（最低 3000 元/回）

●貨物追跡：http://www.scorejp.com



重量 1KG 2KG 3KG 4KG 5KG 6KG 7KG 8KG 9KG 10KG 11KG 12KG 13KG 14KG 15KG

送料(元) 106 135 154 173 192 212 231 250 269 288 298 308 317 337 356

重量 16KG 17KG 18KG 19KG 20KG 21KG 22KG 23KG 24KG 25KG 26KG 27KG 28KG 29KG 30KG

送料(元) 375 385 404 413 433 442 466 485 505 524 544 563 583 602 621

EMS

●輸送方法：航空便

●輸送日数：東京と大阪は3-6日 、その他の配送は8日程度かかります。

●FBA/RSL 直送：対応不可

●燃料サーチャージ：込

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

●容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏) ※端数は切上げ

●最大 1 箱の実重量が 30KG まで

●通関手数料（中国側）：4 元/箱

●通関代行業務手数料：

①内容品の価格が 20 万円以下の郵便物は通関料が200 円／個

②内容品の価格が 20 万円超の郵便物は通関料が2 品目まで 6,600 円、6 品目まで 9,300 円、7 品目以上 12,000 円

●配達や輸入関税の請求は日本郵便が行います。

●段ボールごとに送り状やインボイスを発行し出荷します。

●貨物追跡：https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search/



重量（KG） ～0.5KG 0.51KG～1KG 1.01KG～1.5KG 1.51KG～2KG 2.01KG～2.5KG 2.51KG～3KG 3.01KG～3.5KG 3.51KG～4.0KG 4.01KG～4.5KG 4.51KG～5KG

送料(元) 38 47 55 64 73 82 91 100 109 118

直送小包（無在庫専用ルート）

小口に特化した配送

●運送方法：航空便

●輸送日数：3～5日

●運賃：容積重量か実重量いずれか重い方

容積重量計算式：容積重量(㎏)=縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6000(㎤/㎏)　※端数は切上げ

●注意事項

・会社宛ての場合は個人名宛のみ発送可能です。

・通常税金発生しませんが、発生する場合、翌月弊社より請求することになります。

・弊社倉庫出荷後、送り先変更/再送手数料：1800円/回
※一度変更前の送り先に配送してからの住所変更になります

・送り先不明などの原因で、商品一時保管の手数料：200 円/箱/日、廃棄手数料：1000 円/件、再配達料：1800円/件

※保管期間7日間を超えた場合は自動廃棄になりますので、ご注意ください。

●3 辺合計（縦+横+高さ）は150 ㎝まで、それ以上は受け付けません。1箱5㎏以上の場合はご相談ください。

●ボタン電池、磁石を帯びた物、動植物、化学薬品、液体、偽物など知的財産権などを侵害している恐れがある物、危険物、純電池及び高出力の家電など、マッサージ機など保健

、医療機器と疑われる物、化粧品などは発送できません。

●配送業者から荷物を受領後破損等があった場合、対応致しかねます。受領前にその場で、破損等ないか確認の程宜しくお願い致します。

●遠距離料金：沖縄：100元/ship

●配送業者：佐川

●貨物追跡：http://www.hzjhex.com/jp/


